
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Comune

Deliberazione della Giunta Comunale

Delibera n° 29 del 24/04/2019

OGGETTO:

ELEZIONE DEI MEMBRI ITALIANI DEL PARLAMENTO EUROPEO. Individuazione degli spazi destinati alle
affissioni per la propaganda elettorale.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro del mese di aprile alle ore 13:50 nella preposta
sala delle adunanze, convocata nei previsti modi la Giunta si è riunita con la presenza dei
Signori:

Carica Nominativo Presente

Sindaco Avv. Rosaria Amalia Capparelli X

Assessore Zupo Vincenzo x

Assessore Porco Michele X

Presenti: 3

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Avv. Rosaria Amalia
Capparelli in qualità di Sindaco



LA GIUNTA

Visto che per il giorno 26/05/2019 sono stati convocati i comizi per l'Elezione dei membri italiani del Parlamento

Europeo;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: "Norme per la disciplina

della propaganda elettorale" e successive modifica/ioni ed integra/ioni;

Visto, in particolare, Fari. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147,

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda elettorale

secondo i criteri fìssati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212:

Dato atto che questo Comune conta n. 1.504 abitanti;

PROPONE

1. di stabilire in numero di DUE gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri all'affissione di stampati,

giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che prenderanno parte con liste e candidature

alla competizione elettorale, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:

N. d'ord.

1

2

CENTRO AB [TATO

SAN BENEDETTO CENTRO

FRAZIONE MA RRI

Popolazione del

centro

984

520

UBICAZIONEvia o piazza

VIA PRATO CALVARIO

VIA GARIBALDI

Riquadro o

Tabellone

RIQUADRO

RIQUADRO

2. di dichiarare, stante l'urgenza, la immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi delFart. 134, comma
4, del decreto legislativo n.267/2000.

LA GIUNTA COM UN ALE

VISTA la proposta in oggetto;

VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il regolamento dei contratti di contabilità;

VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

VISTO il parere favorevole espresso , per quanto coneerne la regolarità contabile del presente atto . dal responsabile
del servizio linanziario;

Ad unanimità di voti;

DELIBERA

Di approvare la proposta riportata in premessa che lòrma parte integrante e sostanziale del presente atto e s1 intende
qui espressamente richiamata, confermata e trascritta.



LA GIUNTA COM UNALE

Successivamente, con votazione unanime, riscontrata 1' urgenza di provvedere in merito , dichiara la presente
delibera/ione immediatamente eseguibile ai sensi dell'ari. 134, comma 4, del Dlgs n.267/2000.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ1 TECNICA

S, esprìme parere FAVOREVOLE

Data 24/04/2019 F.to

UFFICIO

„ Responsabile del Servizjo

Ossa Daniela Goffredo

PER LA REGOLARITÀ1 CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

F.to

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice del bilancio

Data 24/04/2019

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

F.to

Il Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo F.to

2013

II Sindaco

Avv. Rosaria Amalia Capparelli

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line con il N. il e per quindici giorni
consecutivi.
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari (art. 125 D.L.vo 267/2000) con nota del 2 k APH 2019
Prot. n° 2

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

fxl è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

I I è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs n" 267 del 18/08/2000)

Data: O

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Segretario Comunale
a

Dottssa Daniela-Goffredo


